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 _____________________________________________________________________ 
 
 
Dersom du ønskjer din habilitet vurdert i ei sak må du melde skriftleg frå til 
Fellessekretariatet om dette i god tid før møtet (Forvaltningslova § 8, 3. ledd). 
 
 
 
 
 
Fosnavåg, 27.11.13 
 
 
Bjørn Otterlei 
leiar 



 
 

 
 
 

SAKLISTE: 
 

Saksnr Innhold 

PS 87/13 Godkjenning av innkalling og sakliste 

PS 88/13 Protokoll frå førre møte 

PS 89/13 Referatsaker 

PS 90/13 Klage på vedtak. Jungelkongen  - Støtte frå 
kommunalt næringsfond 

PS 91/13 Idrettsfunksjonell førehandsgodkjenning av 
Aktivitetspark i Tjørvåg samt støtte til 
tiltaket 

PS 92/13 Vedk. søknad om idrettsfunksjonell 
førehandsgodkjenning for kunstgrasbane 
på Moltu. 

PS 93/13 Oppløysing av Søre Sunnmøre 
Hjorteviltutval 

PS 94/13 Søknad om midlar frå kommunalt 
næringsfond. Moldskred Renovasjon AS 

PS 95/13 Søknad om RDA- midlar. Fosnavåg 
Konserthus AS 

PS 96/13 Søknad om RDA- midlar. Runde 
miljøsenter - Kaldt Hav utstilling. 

PS 97/13 Søknad om Rda- midlar. Sunnmøre 
museum. 

PS 98/13 Søknad om RDA- midlar. Makrell- festival 
2014. 

PS 99/13 Søknad om RDA- midlar. Maritim 
sommarfestival 2014. 

PS 100/13 Søknad om RDA- midlar. Pir-festival 2014. 

PS 101/13 Sølnad om RDA- midlar. 
Marknadsføringsprosjekt. Herøy 
Næringsforum. 

PS 102/13 Søknad om RDA- midlar. 
Byutviklingsprosjekt for Fosnavåg By. 

PS 103/13 Søknad om RDA- midlar. Sunnmørsbadet 
Fosnavåg. 

 Referatskriv: 

RS 14/13 Møtekalendar 2014 
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Assisterande rådmann 

 

SAKSFRAMLEGG 

 - 
 

Sakshandsamar: OJK Arkivsaknr: 2013/888 
    Arkiv: 243 

                              
 

Utvalsaksnr Utval Møtedato 

90/13 Komite for næring, kultur og idrett 02.12.2013 
 
 
 
KLAGE PÅ VEDTAK. JUNGELKONGEN  - STØTTE FRÅ KOMMUNALT 
NÆRINGSFOND     
 
 
Tilråding frå rådmannen: 
 
Komite for næring, kultur og idrett kan ikkje sjå at det kjem fram vesentlege nye 
opplysningar i klaga og held fast ved vedtaket i KN-sak 73/13. 
 
Saka vert oversend klagenemnda til endeleg avgjerd 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
Særutskrift: 
 

- Jungelkongen v/Oscar Nordbø, Frøystad, 6095 Bølandet 
- Økonomiavdelinga 
- Assisterande rådmann 
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Vedlegg: 
 

- Klage journalført 08.11.13 med vedlegg. 
 
Saksopplysningar: 
Jungelkongen v/Oscar Nordbø klagar på vedtaket i KN-sak 73/13. Saka fylgjer 
vedlagt som trykt vedlegg. 
 
Klagaren understrekar at søknaden ikkje gjeld rein driftsstøtte, men gjeld ei 
vidareutvikling av føretaket. Nyinvesteringa det er søkt om støtte til, vil auke 
kapasiteten og kan i tillegg gi høve til oppdrag på vinterstid, noko som i tilfelle vil 
vere ein ny nisje for Jungelkongen. 
 
Vurdering og konklusjon: 
Eg kan ikkje sjå at det kjem fram vesentlege nye opplysningar i klaga og rår komite 
for næring, kultur og idrett til å halde fast ved vedtaket i KN-sak 73/13 og sende saka 
til klagenemnda til endeleg avgjerd. 
 
 
Konsekvensar for folkehelse: 
Ingen konsekvens. 
 
Konsekvensar for beredskap: 
Ingen konsekvens. 
 
Konsekvensar for drift: 
Ingen konsekvens. 
 
 
Fosnavåg, 21.11.2013 
 
 
Erlend Krumsvik Olaus-Jon Kopperstad 
 
 
 
 



 
Kulturavdelinga 

 

SAKSFRAMLEGG 

  

Sakshandsamar: AK Arkivsaknr: 2013/1376 
    Arkiv: D11 

                              
 

Utvalsaksnr Utval Møtedato 

91/13 Komite for næring, kultur og idrett 02.12.2013 

232/13 Formannskapet 03.12.2013 

 Kommunestyret 12.12.2013 
 
 
IDRETTSFUNKSJONELL FØREHANDSGODKJENNING AV AKTIVITETSPARK I 
TJØRVÅG SAMT STØTTE TIL TILTAKET     
 
Tilråding frå rådmannen: 
 

1. Herøy kommune førehandsgodkjenner planane om aktivitetspark plassert mellom 

Stokksund skule og Tjørvåg stadion, med dei merknader som er nemnt i 

saksutgreiinga. 

2. Herøy kommune skal forskottere spelemidlane til bygging av aktivitetsparken med 

inntil kr. 900.000 i 2014 og inntil spelemidlane vert utbetalt, men under føresetnad at 

søknadane om spelemidlar vert godkjent frå fylket si side. 

3. Herøy kommune skal stille lånegaranti for eit lån som Tjørvåg IL skal ta opp på inntil 

kr. 2,2 mill. Lånet skal reduserast når tilskot frå spelemidlane og event. anna tilskot, 

og mva er utbetalt. Ein føresetnad for lånegaranti er godkjenning frå fylkesmannen. 

4. Herøy kommune skal yte eit årleg driftstilskot til aktivitetsparken etter ein nærare 

utarbeida avtale som skal politisk handsamast.  

5. Før byggearbeida vert sett i gong må Tjørvåg IL ta nærare kontakt med 

utviklingsavdelinga og anlegg- og driftsavdelinga for å finne ei betre løysing i høve til 

kommunevegen og tilkomstvegen, samt tilkomst frå skulen og anlegget elles for 

rullestolbrukarar. 

 
 
 
Særutskrift: 
Tjørvåg IL, v/ Gry L. Kempton, 6070 Tjørvåg 
Kulturleiaren 
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Vedlegg: 
Søknad om førehandsgodkjenning av aktivitetspark, Tjørvåg stadion datert 18.11.2014 
Handlingsplanen for spelemidlar 2011-2014. 

 
 
 
Saksopplysningar: 
 
Tjørvåg IL søkjer om idrettsfunksjonell førehandsgodkjenning  av Aktivitetspark mellom 
Stokksund skule og Tjørvåg stadion. Parken skal innehalde Ballbinge, Skatepark / Paviljong 
og Tennisbane. 
 
Alle tre trinna skal byggast samtidig sidan det er mest hensiktsmessig. Tjørvåg IL vil søkje 
om spelemidlar i nærmiljøordninga til kvar av dei 3 prosjekta med inntil kr. 300.000 for kvart 
prosjekt. 
 
Tjørvåg IL skal sjølve stå som byggherre og planlegg byggestart til våren 2014 og 
ferdigstilling i august / september.  
 
I høve prosjektet søkjer Tjørvåg IL om forskotering av spelemidlane på inntil kr. 900.000 frå 
Herøy kommune.  
 
Tjørvåg IL søkjer  i høve same om ein kommunal lånegaranti på inntil kr. 2,2 mill. for 
fullfinansiering av prosjektet. Det er Sparebanken Møre som krev slik garanti. 
 
Tjørvåg IL har innhenta tilbod på grunnarbeid, støttemur og asfaltering samla for dei 3 
prosjekta, i tillegg av diverse utgifter for aktivitetsparken. Kostnadane har dei så delt i 3 og 
lagt til dei 3 prosjekta sine spesifikke kostnader. 
 
Det er utarbeida ulike vedlegg etter krav i høve spelemidlane. 

 
 
Vurdering og konklusjon: 
 
Kommentar til dei ulike vedlegga: 

Vedlegg 1: Anlegget sin plass i Kommunedelplan for idrett, fysisk aktivitet og 

friluftsliv. 

Tjørvåg Aktivitetspark ligg inne i handlingsplanen for kommunedelplan for idrett, fysisk 

aktivitet og friluftsliv under nærmiljøanlegg. Jmf. F-sak 69/13. 

I handlingsplanen for nærmiljøanlegg har dei 3 først prioriterte anlegga motteke tilskot. Dei 

resterande anlegga i handlingsplanen bortsett frå Tjørvåg IL, har ikkje søknader klar for 

søknad om spelemidlar. Tjørvåg IL, aktivitetspark skulle såleis vere i posisjon for tilskot frå 

nærmiljømidlane i 2014 om søknad vert sendt inn og vert godkjent. Spørsmål kan vere at 

ikkje alle 3 prosjekta får tilskot 1. året. 

Vedlegg 2: Universell utforming. 

Her vert det gitt ei grei orientering om tilkomsten til anlegget. Men trapper til anlegget frå 

skulen er ikkje tilfredsstillande i høve til universell utforming. Jmf. tilgjengelegheitslova og 

plan og bygningslova jf. §29.3. Her må idrettslaget sjå nærare på ein sikker tilkomst for t.d. 

rullestolbrukarar mellom skulen og aktivitetsparken.  
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Vedlegg 3: Situasjonsplan i målestokk 1:1000. 

Det er lagt ved tilfredsstillande kart i rett målestokk, men pga. nivåforskjellane i heile 

anlegget, burde det ligge før ei snitt-skisse som viste dette. 

Vedlegg 4: Behovsoppgåve. 

Behovsoppgåva skildrar behovet for fleire aktivitetar til området på ein tilfredsstillande måte. 

Fotball er einaste aktiviteten til idrettslaget i dag og her er eit klart behov for fleire aktivitetar. 

Skulen med sine ca. 170 elevar frå 1. til 10. kl. og som ligg tett inn til anlegget, vil også 

kunne gjere seg nytte av anlegget i tillegg til eigne aktivitetsanlegg som skulen disponerer. 

Møteplassen med paviljong vil også vere eit positivt element til aktivitetsparken. 

Vedlegg 5: Enkelt kostnadsoppset. 

I høve til idrettsfunksjonell førehandsgodkjenning er det ikkje krav om detaljert og 

dokumentert kostnadsberekning. Men krava i høve til søknad om spelemidlar er at det skal 

utarbeidast så detaljert kostnadsberekning at faktura kan visast attende til 

kostnadsberekninga. 

I høve til grunnarbeidet inkl. grunnmur og asfaltering har Tjørvåg IL henta inn samla tilbod 
på alle 3 byggetrinna. Fylket krev at dei må søkje separat for kvart av dei 3 anlegga; 
ballbinge, skatepark og tennisbane. Kostnadane har dei delt i 3 og lagt dei til dei 3 anlegga 
sine spesifikke kostnader og slik kome fram til ein samla kostnad for kvart enkelt av dei 3 
anlegga. Her vil utfordringa verte å framskaffe tilfredsstillande faktura som kan godkjennast i 
høve til utbetaling av spelemidlane. 
 
Den totale summen for anlegget er berekna slik: 

1. Ballbinge  kr.     659.267.  kr.     824.084 inkl.mva 

2. Skatepark kr.     785.667.  kr.     982.084      ” 

3. Tennisbane kr.     635.067.  kr.     793.834      ” 

Totalt.  Kr. 2.080.000   kr.  2.600.000 inkl. mva 
 
Vedlegg 6: Førebels plan for finansiering og drift av anlegget. 
 
Anlegget er berekna finansiert på fylgjande vis: 
 
Låneopptak  kr. 2.200.000 
Eigenkapital  kr.    400.000 
Tilsaman  kr. 2.600.000 
 
Føresetnaden for å få tildelt lån hos Sparebanken Møre, er at Herøy kommune stiller 
lånegaranti. Økonomileiaren signaliserer at ein føresetnad for lånegaranti må vere at 
fylkesmannen vil godkjenne garantien til denne type tiltak.  
 
Tjørvåg IL søkjer også Herøy kommune om forskotering av spelemidlane med kr. 900.000. 
Ved forskotering av spelemidlane når anlegget er ferdigstilt, vil lånet verte redusert med kr. 
900.000. 
 
Tjørvåg IL står sjølve som byggherre og vil kunne søkje om momskompensasjon frå 
departementet med inntil ca. kr. 580.000. Dette forventast utbetalt i 2015 om alt går etter 
planen. Dette vil etter idrettslaget si berekning redusere lånebehovet ytterlegare. Med 
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forskotering av spelemidlane og utbetaling av momskompensasjonen, vil lånet kunne verte 
redusert til kr. 780.000, skriv idrettslaget.  
 
Rådmannen er positiv til det store engasjementet som idrettslaget legg for dagen for å legge 
til rette eit flott anlegg for barn og unge i bygda. Idrettslaget er svært opptekne av at dei 
unge i bygda skal trivast og ikkje minst vil laget gjere det dei kan for at dei unge på eit 
seinare tidspunkt kan kome attende til heimbygda si og vere med å drive positivt barne- og 
ungdomsarbeid på ein god måte, og elles vere viktig kompetanse for lokalsamfunnet elles. 
Dette er flott folkehelsearbeid som kommunen vil sjå positivt på. 
 
Rådmannen ser likevel at idrettslaget tek på seg ei stor økonomisk byrde i tillegg til andre 
kostnader som laget har i høve til drifta, og ikkje minst i høve til fotballanlegget som allereie 
er teke i bruk. Rådmannen er noko usikker på om laget har tilfredsstillande økonomisk evne 
til å klare desse økonomiske byrdene, og vil av den grunn foreslå at ein ikkje set i gong 
bygging av anlegget før søknadane om tildeling av spelemidlar er godkjent frå fylket si side. 
Fylket har signalisert at idrettslaget må søkje separat for kvart av dei 3 anlegga. 
 
Som eigar av anlegget vil Tjørvåg IL ha ansvaret for drifta og vedlikehaldet av anlegget, men 

vil søkje Herøy kommune om driftsstøtte til aktivitetsparken til liks med kunstgrasbana. 

Ulikheita er at kunstgrasbana er eigd av kommunen som då har ansvaret for vedlikehaldet, 

men kjøper vedlikehaldstenester av idrettslaget.  

Rådmannen er likevel positiv til å yte idrettslaget eit årleg driftstilskot etter ein nærare 

utarbeida avtale som skal politisk handsamast. 

Vedlegg 7: Dokumentasjon av tilpassinga av anlegget til bygningar i nærleiken og 
karakterar til landskapet. 
Det er lagt ved eit oversiktskart for nærområdet til anlegget i målestokk 1:2500 som m.a. 
viser kyrkja, delar av prestegarden, skuleområdet, aktivitetsparken, kunstgrasbana og 
einebustader i nærområdet.  
 
Utviklingsleiaren skriv i si tilbakemelding om eit positivt tiltak, men synast nok at nærføringa 
til veg ikkje er god. I satsinga i arealplanen vil dette  området etter alt å døme få ein stor 
tilvekst av nye bustadeiningar dei komande åra og at vegen forbi anlegget i det høvet må 
utvidast. Også betre grøftingar må på plass. Med bakgrunn i ovanfor nemnte, foreslår 
rådmannen at før byggearbeida vert sett i gong, må Tjørvåg IL ta nærare kontakt med 
kommunen for å finne ei betre løysing i høve til kommunevegen, samt tilkomst frå skulen og 
anlegget elles for rullestolbrukarar. 
 
Skuleavdelinga har ikkje merknader til planane. Skulen ser svært positivt på planane til 
idrettslaget og er glad for all aktivitet som kan kome elevane til gode. Også FAU ved skulen 
uttalar seg svært positivt til planane. 
 
Leiaren for anlegg- og driftsavdelinga skriv det same som utviklingsleiaren. 
 
Vedlegg 8: Bilete frå ulike typar anlegg slik dei tenkjer seg at aktivitetsparken kan 
kome til å verte. 
 
Kulturavdelinga vil førehandsgodkjenne den idrettsfunksjonelle søknaden vedk. Tjørvåg 
Aktivitetspark når dei ovanfor nemnte merknader er avklara. 

 
 
Konsekvensar for folkehelse: Eit mykje positivt tiltak for folkehelsa 
 
Konsekvensar for beredskap: Tiltaket har ikkje konsekvensar for beredskapen  
 
Konsekvensar for drift:  Tiltaket får konsekvensar for drifta 
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Fosnavåg, 20.11.2013 
 
 
Erlend Krumsvik Eileen Gjerde 
Rådmann Avd.leiar 
 
 
Sakshandsamar: Andreas Kvalsund 
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Tjørvåg I. L. v/ Per-Magne Lillenes

Herøy kommune
v/ Andreas Kvalsund

Søknad om førehandsgodkjenning av Aktivitetspark Tjørvåg Stadion

Vil med dette søkje om førehandsgodkjenning av aktivitetspark ved Tjørvåg Stadion.
Parken skal innehalde : Trinn 1. Ballbinge
Totalområde ca. 1600 m2 Trinn 2. Skatepark / Paviljong

Trinn 3. Tennisbane.

Aktivitetsparken / alle tre trinn skal byggjast parallelt sidan det er mest hensiktsmessig/
økonomisk/fornuftig. Vi søkjer då om tippemidlar i tre søknadar å kr. 300.000,- / totalt kr.
900.000,- .
Aktivitetsparken er planlagt med byggjestart våren 2014 og ferdig august/september 2014.

Vi søkjer 6g med dette om forskotering av tippemidlar kr. 900.000,- frå Herøy kommune.
Vidare må 6g Herøy kommune gje kommunal lånegaranti på lånet, kr. 2.200.000,- , som
Sparebanken Møre krev av Tjørvåg I.L. for å få ei fullfinansiering av prosj ektet.

Vi har henta inn felles tilbod på trinn 1-2-3:
støttemur som skal skilje mellom grense Stokksund skule og Aktivitetspark Tjørvåg Stadion

- grunnarbeid aktivitetspark

- asfaltering aktivitetspark

diverse utgifter aktivitetspark

Desse kostnadane har vi delt i tre og lagt dei saman med kvart enkelt trinn.

Mvh.

Tjørvåg Idrettslag

Per-Magne Lillenes

Leiar Bygg og anlegg

Gry-Elisabeth Lillenes Kempton

itA

Leiar Tjørvåg I.L.



Viser vidare til  «2.5.5 Allmenne vedlegg»

Alle søknadar om idrettsfunksjonell førehandsgodkjenning, same kva anleggstype det gjeld,
må innehalde:

Pkt. 1:  opplysning om kva plass anlegget har i kommunal plan som omhandlar idrett og
fysisk aktivitet

Pkt. 2:  utgreiing om universell utforming

Pkt. 3:  situasjonsplan i målestokk  1 :  1000 eller 1 : 500. Planen skal vise kva område som er
til disposisjon for anlegget, og kva utvidingsreservar som er sikra. Oppdeling i eventuelle
byggjested skal visast.

Pkt. 4:  behovsoppgåve som forklarar den kartlegginga av behov som er gjort, og resultatet.
Det skal særleg gjerast greie for behova til born og ungdom. Dette skal haldast opp mot
gjeldande tilbod og vil danne grunnlag for innhald og dimensjonering av anlegget.

Pkt. 5:  enkelt kostnadsoverslag.

Pkt. 6:  førebels plan for finansiering og drift av anlegget.

Plit. 7:  dokumentasjon av tilpassinga av anlegget til bygningar i nærleiken og karakteren til
landskapet. Det kan nyttast oppriss, aksonometri, perspektiv og modellfoto.

Pkt. 8:  alle teikningar i tre eksemplar.
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Pkt 4

Behovsoppgåve

Aktivitetsparken i regi av Tjørvåg Idrettslag er planlagd på området til Tjørvåg Stadion og
ved Stokksund skule.
Tjørvåg Idrettslag har per i dag 13 lag frå 6 år og opp til senior, med ca 150 aktive. Fotball er
den einaste aktiviteten. Idrettslaget ser eit behov for alternative aktivitetar, både for medlemar
og andre. Vi ynskjer at flest mogleg skal vere i fysisk aktivitet og ynskjer å legge til rette for
dette. Det er difor tenkt ein aktivitetspark som kan dekkje ulike behov. Det er planlagd ein
ballbinge (Scansisløkka) med sport-court underlag for blant anna hockey og basketball i
tillegg til fotball. Det er 6g planlagd ei tennisbane og ein skatepark. I tillegg ynskjer
idrettslaget å byggje ein paviljong der ein kan ha ein møteplass. Med dette ynskjer vi å dekkje
eit aktivitetsbehov frå små born til senior.

Stokksund skule er ein 1-10 skule der elevane i 1.-7. klasse kjem frå Tjørvåg og Myrvåg, og
8.-10. klasse kjem frå heile Indre Herøy. Stokksund skule har i lengre tid hatt eit fattig tilbod
til elevane sine i friminutta. Det dei hadde, har vorte teke vekk grunna lovbestemte pålegg.
Skulen nyttar kunstgrasbana til idrettslaget til gymtimar og i friminutta. Det er 6g to
dibbeduer og åtte reier. I tillegg har skulen nett fått eit leikeapparat for småskulen. Dette er
ikkje nok for å aktivisere om lag 170 elevar frå 6-16 år. Spesielt lite er det for dei større
elevane (10-16 år). I tillegg er det eit grusområde som ligg til skulen. Skulen ser difor særs
positivt på det anlegget som no er under planlegging.

Tankane bak aktivitetane som er planlagde, er at dei skal vere interessante for ei vid
aldersgruppe og at dei som ikkje vil spele fotball kan halde på med alternative aktivitetar.

Vi har eit ynskje om skape ein samlingsplass i trygge former der ulike grupper kan møtast.
Dette viser seg viktigare og viktigare i dagens samfunn. Område der ein kan møtast til
positive aktivitetar vil vere ei styrke i barn og unge sin oppvekst. Dette vil gjere bygda og
kommunen til ein meir attraktiv stad å bu.



Pkt 5

Aktivitetspark trinn 1 — Scansisløkka (ballbinge)  

Kostnad:

Scansisløkka kr. 252 600,-

Grunnarbeid (kr.457200,- : 3) kr. 152 400,-

Asfaltering (kr. 179200,- : 3) kr. 59 733,-

Murkant (kr. 200000 : 3) kr. 66 667,-

Diverse (kr. 383600,- : 3) kr. 127 867,- 


Kr. 659 267,- eks. mva.

Kr. 824 084,- inkl. mva



Pkt 6

Førebels plan for finansiering og drift av anlegget

Totalkostnad kr. 2080 000,- eks. mva

	

Kr. 2600 000,- inkl.mva

	

Låneopptak (Sparebanken Møre) kr. 2200 000,-

Eigenkapital kr. 400 000,-

	

Kr. 2600 000,-

Føresetnad for å få tildelt lån hjå Sparebanken Møre er at Herøy kommune stiller lånegaranti.

Tjørvåg I.L. søkjer Herøy kommune om forskottering av tippemidlar kr. 300 000,- x 3 =

kr. 900 000,-

Ved forskottering av tippemidlar frå Herøy kommune, når anlegget er ferdigstilt (aug/sept
2014), vil lånet bli redusert med kr. 900 000,-

Tjørvåg I.L. søkjer sjølv om momsrefusjon kr. 520 000,-, dette forventast utbetalt i 2015.

Ved momsrefusjon august / september 2015 vil lånet ha ein størrelse på kr. 780 000,-

Drift / vedlikehald tek Tjørvåg I.L. seg av, men vil søkje om at Herøy kommune yter
driftsstøtte til aktivitetsparken på same måte som ved kunstgrasbana, men ved ein mindre
sum.



GIS/LINE WebInnsyn - Kartutskrift v1/4- Mjet"w.LetSfo,r-1,_ Side 1 av 1

5,5 Åv\tv Lo fifut

f.*

artopplysninger som kreves ved omsething av eiendommer, skalbestilles skrittlig hos kommunen.

Ellers står ikke kommunen ansvarlig.

tlybiltler (ortototo)

Måle.:tokk: 1:2 500

D4to 11.1 1.10 13.

http://www.sunnmorskart.no/AdvancedPrintComponent/PrintForrn.aspx?knr=1 5 15 &a... 17.11.2013



GIS/LINE WebInnsyn - Kartutskrift erv twLv .

0 -e\A<v 

Side 1 av 1

—

Herny

kommuut,

Grunnkart
mmestokk: 12 .500

Dato 1.11.2013

70 rn ka topplysninger som kreves ved omsetning av eiendommer skal bestilles skriftlio hos kommunn

Ellers ster ikke kommunen ansvarlig
\ 


http://www.sunnmorskart.no/AdvancedPrintComponent/PrintForm.aspx?knr=1515&a... 17.11.2013



SCANSIS LØKKA® - STÅL

Unik utforming -

Miljøtilpassning

Utbyggingsmuligheter

Flerbruk

Enkel montering

Stønadsberettiget

Scansis løkka® er et moderne
nærmiljøanlegg utviklet i samarbeid
med profesjonelle industridesignere.
Dette for å oppnå et nærmiljøanlegg
som skal kunne stå ute i det offentlige
rom i en årrekke.
Scansis løkka® er et mer helhetlig
nærmiljøanlegg, tilpasset et rikt utvalg
av aktiviteter både i og utenfor "Iøkka".

Scansis løkka® leveres standard
i størrelsene 21x13 meter, 23,5x15,5
meter og 26x18 meter.
Andre størrelser kan leveres på
forespørsel.

Sibirsk Lerk

f‘t, Varmgalvaniserte stålprofiler

Ekstra avstivning for stabilitet

*?'Vedlikeholdsvennlig

Scansis AS - 2012



1 Prioritert handlingsprogram 2011 – 2014  Justert febr. 2013 
 

1.1 Ordinære anlegg/rehabilitering og anlegg for friluftsliv 2011 – 2014       

K.sak 182/10 den 16.12.2010  

P

  

Anleggsoppgåver, 

tilrettelegging og tiltak 

ORDINÆRE ANLEGG/ 

REHABILITERING 

Ansvarleg Invest. 

Kostnad i 

1000 

Driftsutg

ift  

pr. år 

 ANLEGGSSTART  

Finansiering - Totalt 2011 2012 2013 2014 

KMi SpMi PR     

1 Kunsgras Tjørvåg 

m/lysanlegg 

Kommunen/ 

Tjørvåg IL 

4.000 75 800 1500 1.650 X    

2 25 meters symjebasseng og 

stupeavdeling/ rehabilitering 

Fritidsbadet 

Kommunen/ 

Fritidsbadet 

*160.000   13.000  X    

3 Bowlinghall knytt til 

Fritidsbadet 

Kommunen / 

Fritidsbadet 

*18.000   2.500  X    

4 Rehab grasbane på Bergsøy 

stadion 

Kommunen/ BIL  *10.900 50 2.200 2.500 6.300 X    

5 Kunstgras Gurskøy IL Kommunen/ GIL *3.200 35 650 950 1.900  X   

6 Klubblokale/ garderober/ 

tribune v/kunstgrasbana 

Kommunen/ 

BIL Fotball 

*13.000  2.500 1.600 9.900  X   

7 Klubbhus/ reiskapshus 

Tjørvåg IL 

Tjørvåg IL/ 

Kommunen 

*4.000   700    X  

8 Idrettshall nye Leinøy skule / 

Einedalen skule 

Kommunen *20.000   7.000    X  

9 Rehabilitering grusbane/ 

løpebane 

Moldtustr IL/ 

Kommunen 

        X 

 Heid Turløype 1. byggesteg BIL/Kommunen 903  220 450 370   X  

 Heid Turløype 2. byggesteg BIL/ Kommunen 850  220 420 370   X  

 Heid Turløype 3. byggesteg BIL/ Kommunen *900  220 450 270    X 

 

X = oppstartår /byggestart   * Kostnadsberekningane er estimerte  



1.2 Handlingsprogram for nærmiljøanlegg  

 
P

  

Anleggsoppgåver, 

tilrettelegging og tiltak 

Ansvarleg Invest. 

kostnad 

Driftsutg

ift  

pr. år 

 ANLEGGSSTART  

Finansiering - Totalt 2011 2012 2013 2014 

KMi SpMi PR     

1 Ballbinge Røyra Røyra Vel/ 

Kommunen 

500  100 200 200 X    

3 Ballbinge Bergsøy skule Kommunen 500  300 200 200 X    

5 Ballbinge Nerlandsøy Kommunen/ 

grendelag/ FAU 

500  110 200 190  X   

6 Stokksund skule - 

sandvolleyball 

Kommunen/ FAU/ 

grendelag 

      X   

7 Ballbinge – Bø skule Kommunen/ 

grendelag 

       X  

8 Nytt opplag/ ny utgåve av 

turkart for Søre Sunnmøre 

Samarb. mellom 

Sande, Hareid, 

Ulstein og Herøy 

400       X  

9 Badeplass/ akt/ veg 

Nautøy 

Kommunen/ 

grendelag 

        X 

10 Ballbinge/ aktivitetsfelt 

Fosnavåg sentrum/ Huldal 

Kommunen/ 

grendelag 

        X 

11 Aktivitetspark Tjørvåg IL Tjørvåg IL 2,6 mill         

 

X= planlagd oppstartsår 

 

 

 

 

 

 



 

 
Kulturavdelinga 

 

SAKSFRAMLEGG 

 - 
 

Sakshandsamar: AK Arkivsaknr: 2013/1214 
    Arkiv: D11 

                              
 

Utvalsaksnr Utval Møtedato 

92/13 Komite for næring, kultur og idrett 02.12.2013 
 
 
 
VEDK. SØKNAD OM IDRETTSFUNKSJONELL FØREHANDSGODKJENNING 
FOR KUNSTGRASBANE PÅ MOLTU.     
 
 
Tilråding frå rådmannen: 
 

1. Herøy kommune vil ikkje ta opp fleire anlegg i Handlingsplanen for 

kommunedelplanen for idrett, fysisk aktivitet og friluftsliv før i høve revideringa av 

planen som vil starte opp i februar / mars 2014. 

2. Søknaden frå Moltustranda Idrettslag vil verte vurdert teken opp i handlingsplanen i 

høve revideringa av kommunedelplanen i 2014. 

 
 
 

 

 

 
Særutskrift: 
Moldtustranda Idrettslag, 6076 Moltustranda 
Kulturleiaren 
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Vedlegg: 

1. Søknad om idrettsfunksjonell førehandsgodkjenning frå Moltustranda IL 

2. Tidlegare søknad av 07.05.2012 

3. Svarbrev  av 21.06.2012 

4. Handlingsplan for kommunedelplan for idrett, fysisk aktivitet og friluftsliv. 

 
 
Saksopplysningar: 
 
Moltustranda Idrettslag søkjer om idrettsfunksjonell førehandsgodkjenning for etablering av 

kunstgrasbane med tilstøytande lys og tribuneanlegg på Munkvoll stadion (grasbana til 

Moltustranda Idrettslag) og søkjer i same høve å verte ført inn på handlingsplanen for idrett. 

Munkvoll stadion er ei 11`ar bane og lokalisert til eksisterande grasbane som ligg ved sidan 

av grusbana. 

Klubben ynskjer å behalde eksisterande grusbane for å ha eit meir heilheitleg anlegg der 

friidrett og andre arrangement kan drivast. Om vinteren kan ein etablere skøyteis på bana 

om forholda er tilstades. Bana vert også nytta til parkering, etc. ved større arrangement. 

Idrettslaget har tilgang til garderober og sanitærforhold i Moltustranda Grendahus som ligg 

tett inn til grasbana. 

Idrettslaget ynskjer at kommunen tek over drifta og eigarskapen av anlegget  spesifikt 

lokalisert til kunstgrasbana. Overtaking av grunn er då aktuelt etter gitte retniingsliner frå 

kommunen. Prosjekteigar er Moltustranda Idrettslag (MIL). MIL foreslår at Hovudstyret kan 

styre prosjektet og hente inn nødvendig profesjonell kompetanse. Prosjektering og bygging 

av kunstgrasbana foreslår dei må yutførast av profesjonelle innleigde aktørar / leverandørar. 

Enklere oppgåver vil idrettslaget utføre på dugnad. 

I søknaden henviser idrettslaget til synfaringa som komiteen for Næring, kultur og idrett 

gjorde til Munkvoll stadion 26.08.2013. Dei referer også til søknad / ynskje om 

kunstgrasbane datert 4.05.2012 og svar attende frå kommunen. Sjå vedlegg. 

Det er lagt ved ulike vedlegg til søknaden om førehandsgodkjenninga. 

 
Vurdering og konklusjon: 
 
I handlingsplanen ligg det i dag fleire anlegg som ikkje har fått spelemidlar eller har søkt om 

spelemidlar ennå. Fylgjande prioriterte anlegg ligg i planen i dag: 

1. Tjørvåg kunstgrasbane – har fått tilskot kr. 788.000 x 2 = kr. 1.576.000 

2. 25 m symjeanlegg og stupedel / rehabilitering av eksisterande. Har søkt om 11,7 mill 

i spelemidlar. 

3. Bowlinghall knytt til fritidsbadet – ikkje vurdert som aktuell i dag. 

4. Rehabilitering av grasbane på Bergsøy stadion. Har søkt om kr. 2,5  mill i 

spelemidlar. 

5. Kunstgrasbane – 7-arbane- Gurskøy Idrettslag. Har søkt om kr. 1.000.000 i 

spelemidlar. 

6. Bergsøy IL Klubblokale og garderober ved Bergsøy stadion (Havila stadion). Søknad 

om kr. 1,7 mill er planlagt å sende innan 15. januar 2014. 

7. Tjørvåg IL Klubbhus, garderober og reiskapshus. Søknad ikkje klar. 
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8. Moltustranda IL. Rehabilitering av grusbana og løpebana rundt grasbana. Søknad 

ikkje klar. 

9. Skeisehall på Hareid er teken ut då anlegget er lagt på is frå Hareid si side. 

10. Heid Turløype, 1. byggetrinn. Har fått tilskot på kr. 450.000. 

11. Heid Turløype, 2. byggesteg. Har fått tilskot på kr. 420.000. 

12. Heid Turløype, 3. byggesteg. Søknad om idrettsfunksjonell førehandsgodkjenning 

ligg til politisk behandling.  

Søknader om tilskot til friluftslivsanlegg vert prioritert foran andre typer anlegg i høve politisk 

behandling i Fylket. 

Då det i dag er svært mange anlegg rundt om i fylket som har fått godkjent sine søknader, 

men ligg på vent for utbetaling av tilskot (må fornye søknaden kvart år), må ein også 

forvente at anlegg frå Herøy vil måtte vente på sine tilskot. Fylket opplyser at ventetida ligg 

på ein snitt på 4-5 år.  

Herøy har i dag forskottert spelemidlar til: 

1. Sunnmørsbadet med kr. 11,7 mill 

2. Havila (Bergsøy) stadion med kr.  2,5 mill. i tillegg av mva. ført attende i prosjektet. 

3. Gurskøy stadion med kr. 1,0 mill. i tillegg av mva ført attende i prosjektet 

4. Klubblokale Havila stadion med kr. 1,7 mill. i tillegg av forskottering av mva som BIL 

sjølv skal søkje kompensasjon for til departementet. 

 

Gjeldande Kommuneedelplan for idrett, fysisk aktivitet og friluftsliv 2011-2014, er det planar 

for skal reviderast i løpet av 2014. Arbeidet bør starte opp i februar / mars slik at den kan 

vere klar for godkjenning på hausten. 

Rådmannen er skeptisk til å ta fleire nye anlegg inn i Handlingsplanen før revideringa av 

planen vert gjort komande år.  

Rådmannen er også skeptisk til å forskottere spelemidlane for fleire anlegg på noverande 

tidspunkt før nokon av dei ovanfor nemnte anlegga mottek tilskot frå spelemidlane. Dette bitt 

også opp mykje kapital for kommunen. 

Endringane i høve føring av mva i rekneskapen for investeringsobjekt frå føring i drifta til at 

det skal førast i investeringsrekneskapen for det aktuelle prosjektet, ligg det også noko 

usikkerheit til på noverande tidspunkt. 

I tillegg meinar rådmannen at det er svært aktuelt og viktig med ein skikkeleg gjennomgang 

av aktuelle anlegg for framtida før nye anlegg skal leggast på prioritering. 

Rådmannen ser svært positivt på engasjementet som Moltustranda Idrettslag har for å få 

gjort noko med anlegga dei eig som har begynt å verte utrangert og som i tillegg treng sårt til 

rehabilitering, og ikkje minst for tilrettelegginga dei ynskjer for spesielt barn og unge i bygda. 

Med det ovanfor nemnte som bakgrunn vil rådmannen foreslå at kommunen ikkje skal ta 

opp fleire anlegg i Handlingsplanen for kommunedelplanen for idrett, fysisk aktivitet og 

friluftsliv før i høve revideringa av planen som vil starte opp i februar / mars 2014. 

Søknaden frå Moltustranda Idrettslag vil verte vurdert teken opp i handlingsplanen i høve 

revideringa av kommunedelplanen i 2014. 
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Konsekvensar for folkehelse: Etablering av kunstgrasbane på Moltu vil vere 
positivt for folkehelsa 

 
Konsekvensar for beredskap: Ikkje konsekvensar for beredskapen 
 
Konsekvensar for drift: Ei event. etablering av anlegget kan få 

konsekvensar for drifta. 
 
 
 
Fosnavåg, 13.11.2013 
 
 
Erlend Krumsvik Eileen Gjerde 
Rådmann Avd.leiar 
 
 
Sakshandsamar: Andreas Kvalsund 
 
 
 
 



Fra: Andreas Kvalsund
Sendt: 10. oktober 2013 09:56
Til: Arkiv
Emne: FW: Søkje om spelemidlar - tippemidlar-førehandsgodkjenning

Arkiv for innscanning

Helsing 

ANDREAS KVALSUND

 7008 1384 / 90 68 01 45 

www.heroy.kommune.no

Fra: Maron Sandvik [mailto:msandvik@gjerde.com] 

Sendt: 9. oktober 2013 13:26
Til: Andreas Kvalsund
Emne: SV: Søkje om spelemidlar - tippemidlar

Hei,

Sjå vedlagt søknad.

Mvh

For Moltustranda IL
Leiar
Maron Sandvik
+4791817938
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Utvalet for Næring, kultur og idrett 

Herøy kommune 

 

Moltustranda idrettslag 

v/Maron Sandvik         Moltustranda 09.10.13 

 

 

Søknad om idrettsfunksjonell forhåndsgodkjenning 

 

Moltustranda Idrettslag vil med dette søke om idrettsfunksjonell 
forhåndsgodkjenning for etablering av kunstgressbane med tilstøtende lys og 
tribuneanlegg på Munkvoll stadion Moltustranda. Dette med prioritering på 
kommunedelplanen – handlingsplanen for ordinæranlegg for 2014. 

Banen som ønskes oppgradert er en 11`bane og lokalisert til eksisterende 
gressbane. 

Dagens grusbane ønskes beholdt, hovedsakelig for å få et mer helhetlig anlegg 
der friidrettsaktiviteter og andre arrangement drives. Om vinteren etableres det 
skøytebane her når forholdene er tilstede. Arealet brukes også til parkering etc. 
ved større arrangement. Idrettslaget har tilgang på garderober og sanitærforhold 
i tilstøtende bygning Moltustranda Grendahus. 

Det ønskes søkt om kommunal drift og eierskap av anlegget – spesifikt lokalisert 
til selve kunstgressbanen. Overtaking av grunn er da aktuelt etter gitte 
retningslinjer fra kommunen. Prosjekteiger er Moltustranda Idrettslag (MIL). 
Hovudstyret i MIL vil kunne styre prosjektet og hente inn nødvendig profesjonell 
kompetanse. Prosjektering og bygging av kunstgressbanen må utførest av 
profesjonelle innleide aktører/leverandører. Enklere oppgaver vil bli utført på 
dugnad.  
 

Henviser ellers til synfaring som Næring, kultur og idrett hadde på Munkvoll 
stadion 26.08. 2013. Refererer også til søknad om kunstgressbane datert 04.05 
2012, reg.nr.2012/71 behandlet hos dere. Se vedlegg 9. 

 

 

 

 

 





Vedlegg 1:

Prosjektet ligger ikke inne i den kommunale handlingsplanen . Rehabilitering av
grusbane/løpebane ligger på 9.plass i handlingsplanen i 2014, men kan ikke uten
videre overføres til gressbanen i følge fylket (dokument datert 21.06.2012,
saksnummer 2012/71 arkiv 143).

Vedlegg 2:

Oversiktsbilde r over Munkvoll stadion med tils tøtende grendahus,
redskapsbod/kiosk, grusbane og parkering.

Større asfaltert parkeringsplass

Moltust randa Grendahus m/garderober

Eksisterende gressbane der kunstgressbane er tenkt anlagt.



Lager/kiosk tiltenkt utbygd

Grusbane m/flomlys



Vedlegg 3: 

Idrettslaget har siste årene opplevd en svært stor økning i aktivitet og 
engasjement innenfor aldersbestemt fotball i alle aldersklasser. Idrettslaget har 
også stor aktivitet innenfor A-lagsfotball i samarbeid med Gjersvika idrettslag.  

Banedekket både på eksisterende gressbane og grusbane krever svært mye 
vedlikehold for å kunne holdes i noenlunde stand, og er dermed både 
kostnadskrevende og arbeidskrevende. Rapport fra banemester Øyvind 
Kormeseth (Aker stadion Molde) peker på tett drenering over hele gressbanen, 
og mener denne må legges om for å få en funksjonell bane (se vedlegg 8). 

Treninger om høsten og vinteren forsøkes å bli holdt ute på disse banene, men 
må ofte avlyses på grunn av for dårlige forhold. Vi vil med etablering av ny 
kunstgressbane i betydelig større grad kunne drive aktivitet ute gjennom hele 
året. Dagens løsning med innendørs aktivitet drives i lokalet til grendahuset, og 
er følgelig svært lite egnet. 

Etablering av ny kunstgressbane vil skape enda mer engasjement og aktivitet i 
idrettslaget innenfor flere felt, og således ha en positiv virkning på helse og 
trivsel for unge og eldre i bygda og omegn. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Vedlegg 4: 

Kostnadsplan: 
 
Kommentar til kostnadsoverslag/finansiering: 
 
Vi har basert kostnadene på en del lignende prosjekt i nærområdet de siste 
årene, og anslått en prisstingning i forhold til tidspunktet for gjennomførelsen av 
de andre prosjektene. Vi har i første rekke brukt kunstgressbaneprosjektene til 
Hasundgot IL, Haddal IL og Gurskøy IL som referanser. 
 
Finansieringsoverslaget er basert på at Moltustranda IL faller inn under kategori 
som gir momsfritak, eller at Herøy kommune står som byggherre (ref. referert 
mva) 
 
Kostnadsplan: 
Tittel 2012 2013 2014 2015 2016 SUM 
Asfalt sikringssoner, grus løpebane:      kr.  250 000,-  
Gjerde, nett etc:                kr.   150 000,- 
Grunnarbeid –oppbygging kunstgrasbane,  
ledningsarbeid                 kr.      2 700 000,- 
Kunstgress (gress,oppmerking, etc)    kr.      2 200 000,- 
Lysanlegg        kr.         600 000,- 
MVA (25% av 5.990.000)      kr.      1 725 000,- 
Prosjektering/byggeleiing/rigg og drift    kr.         400 000,- 
Redskapsbod, lager, kiosk      kr.         300 000,- 
Tribune (f.eks 30m x 2-3 sittehøgder)    kr          150 000,- 
Utstyr til traktor for vedlikehald av bane:                    kr.         150 000,- 
 

Sum kostnad:       kr.      8 625 000,- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Vedlegg 5: 

Driftsutgifter 
 
Forventet driftsutgifter for ny kunstgressbane er anslått til: 
 
Sladding av bane (1 gong i veka) med maskin   kr 40 000 
Etterfylling av gummikuler og sand.     kr   10 000 
Kontroll av kunstgresskjøter og fyllehøyde, samt reparasjon  kr   8 000 
Lysanlegg (strømkostnader og vedlikehold)        kr    9 000 
Drivstoff etc for traktor        kr    6 000 
_________________________________________________________ 
Sum årlige driftsutgifter kunstgressbane     kr  73 000 
 
 
 
 
Finansiering av driftsutgifter 
 
Finansiering av driftsutgifter er basert på frivillig dugnadsinnstas, sponsorer, 
andel driftsutgifter frå MIL og andel driftsutgifter dekket av Herøy Kommune. Vi 
har pr i dag et driftstilskudd for gressbanen på ca. kr 35000 fra HK. Vi ser for oss 
at dette tilskuddet også kan økes i tråd med avtalene som andre lag i kommunen 
har for sine kunstgressbaner. MIL har gjort godt arbeid på sponsorsida siste åra 
og skrevet 3 årsavtaler med sine sponsorer. Dette gir forutsigbar økonomi som 
sikrer drift av aktivitet og anlegg. Moltustranda Idrettslag har gjennom de senere 
år hatt opparbeid seg en sunn økonomi. 
 
Vedlikehald 
Dugnad        kr  8 000 
Sponsorpakkar       kr        15 000 
Andel driftsutgifter frå MIL      kr        15 000 
Andel driftsutgifter frå Herøy Kommune     kr        35 000 
Sum         kr        73 000 

 

 

Vedlegg 6: 

Se vedlegg 2 

 

 

 

 

 



Vedlegg 7:

Redskapsbod/kiosk. Denne tiltenkt utbygd.

Vedlegg 8:

Se vedlagt rapport om dagens baneforhold.

Vedlegg 9:

Tidligere sendt søknad om kunstgressbane, datert 04.05.2012

Vedlegg 10:

Svar på søknad datert 21.06.12
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Vedlegg: 11 

 

Foreløpig finansieringsplan for oppgradering av grasbane til 
Kunstgrasbane på Munkvoll stadion: 

 

 

 

Finansieringsplan 
Dugnad  kr       300 000,00  
RDA ,Midlar  kr    3 000 000,00  
Spelemidlar  kr    2 500 000,00  
Moltustranda IL  kr    1 100 000,00  
MVA. Refusjon  kr    1 725 000,00  
Sum  kr    8 625 000,00  

 

 

 

Difting av anlegg, Sjå Vedlegg 5  

 

Munkvoll Stadion er eigd av Moltustranda IL (MIL) og er pr i dag. drifta av MIL, med ei slik 
oppgradering ser vil det være naturlig at Herøy Kommune tek over drifta. 

 

Det eksistera pr. i dag ikkje nokon avtale med MIL om vedlikehald av anlegga ved Munkvoll 
stadion, (Vi får pr. i dag tilskot for drift på kr 36000.- pr år.) ved oppgradering til kunstgras vil 
det vere naturleg å utarbeide ein vedlikehaldsavtale. 

 







 

 
Søre Sunnmøre landbrukskontor 

 

SAKSFRAMLEGG 

 - 
 

Sakshandsamar: JANBER Arkivsaknr: 2013/1327 
    Arkiv: K46 

                              
 

Utvalsaksnr Utval Møtedato 

93/13 Komite for næring, kultur og idrett 02.12.2013 

 Kommunestyret 12.12.2013 
 
 
 
OPPLØYSING AV SØRE SUNNMØRE HJORTEVILTUTVAL     
 
 
Tilråding frå rådmannen: 
 
Herøy kommune går inn for å avvikle Søre Sunnmøre Hjorteviltutval. 
 
Grunngjeving: 
 
Då styret i SSHU sjølv har kome med framlegg om å avvikle utvalet, og ein finn at 
grunngjevinga for ynsket om avvikling er rimeleg, ser ein ikkje grunn for å motsette 
seg oppløysing av SSHU.   
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
Særutskrift: 
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Vedlegg: 
 
 
1 Møtereferat frå Søre Sunnmøre Hjorteviltutval, 26.06.2013 
2 Saksframlegg sak 15  Framtida til SSHU 
3 Vedtekter for Søre Sunnmøre Hjorteviltutval 
 
 
Saksopplysningar: 
I møte 26.06.2013 gjorde styret i Søre Sunnmøre Hjorteviltutval (SSHU) vedtak om å 
legge ned utvalet, med bakgrunn i at utvalet har gjort mykje av arbeidet som utvalet 
hadde som mål å gjere, samt at endringar i politisk struktur og arbeidsmengde for 
administrasjonen  talar for at ein bør avvikle utvalet. Nemnd for vilt, fiske og friluft har 
tilrådd avviklinga av utvalet gjennom vedtak i sak 31/13. 
 
Historia til utvalet 
SSHU vart skipa under skipingsmøte på rådhuset i Herøy 30.09.1998.  Styret i 
utvalet har bestått av ein politisk representant, som er medlem av viltnemnda, frå 
kvar av kommunane: Hareid, Herøy, Sande, Ulstein, Vanylven, Volda og Ørsta.  I 
tillegg har det vore praksis at sakshandsamar på viltforvalting i kvar av kommunane 
har vore tilstade på møta.  
 
Føremålet med utvalet har vore (jmf. SSHU sine vedtekter punkt 1):  
”Hjorteviltutvalet skal vere eit rådgjevande organ i forvaltning av storvilt med hovudoppgåve 

og arbeide for ei felles hjorteviltforvalting av fagleg høg standard, der hjorteviltet vert sett 

på som ein regional ressurs. Utvalet skal og kunne ta opp andre viltforvaltingssaker av 

regional karakter og interesse. Medlemskommunane kan legge praktiske viltforvaltingssaker 

av interkommunal karakter til utvalet.” 
 
Eit av hovudaktivitetane til SSHU var eit merkeprosjekt der ein merka om lag 70 hjort 
i dei sju kommunane. Ein skulle på bakgrunn av observasjonar av dyra få samla 
informasjon om trekkrutene til hjorten i regionen. Prosjektet er ikkje sluttført, då det 
var uavklarte forhold rundt kven som hadde ansvar for  analyse av datamaterialet og 
utarbeiding av sluttrapporten. Hjorteviltutvalet har også halde fleire store 
arrangement om hjort og jakt, som har vore ope for alle i dei sju kommunane. Det 
siste arrangementet var halde i Ulsteinvik i 2011. På denne fagdagen  lærte ein 
mellom anna om partering og slakting. Slike arrangement har vore særs populære i 
jegermiljøa og hatt stor oppslutting. Sidan utvalet var oppretta har det vore 
gjennomført vårteljing av hjort på innmark to netter kvar vår. Dette datamaterialet 
vert brukt saman med andre data til å sjå på bestandsutviklinga for hjorten i 
regionen.  
 
Avgjerslegrunnlag  
Saka vart teke opp på bakgrunn av diskusjon i møte i SSHU i mars 2013. Det vart i 
saksframlegget skissert fleire moglege alternativ for vegen vidare for utvalet.  Det 
går fram av sakframlegget til møte i SSHU og frå referatet frå møte, at det var fleire 
argument både for og mot oppløysing av utvalet.   
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Argument mot oppløysing av utvalet 
 
•Både representantar frå kommuneadministrasjonen og dei politiske 
representantane understrekar at det er heilt klart ynskjeleg å halde fram med eit 
samarbeid i regionen der ein har høve til å utveksle kunnskap og erfaringar.  
 
•I det reviderte lovverket for hjorteviltforvalting frå 2012 og i nasjonale føringar, er 
samarbeid på tvers av kommunegrenser og over mykje større areal enn i dag, peika 
på som viktig. Sett i lys av dette er eit etablert interkommunalt forum særs nyttig. 
 
•SSHU har ressursar som gjer det mogleg å halde store arrangement som t.d. 
fagdagar om hjort. Utan utvalet er det mogleg at regionen vert utan slike 
arrangement.  
 
•SSHU har organisert vårteljingane av hjort, og det er viktig å halde fram med desse.  
 
Argument for oppløysing av utvalet 
 
•Eit ambulerande sekretariat, slik vedtektene tilseier, er særs tungvindt og gjev liten 
kontinuitet.  
 
•Dei seinare år har i praksis utvalet vore drifta av den einskilde kommunale 
sakshandsamaren i den kommunen som har sekretariatet. Dette er ikkje i samsvar 
med vedtektene.  Frå alle medlemskommunane har det i tillegg kome klare signal 
om administrasjonen  korkje har ressursar til å stå for drift av utvalet, eller å ha 
ansvar for sekretariatet.  
 
•Dei siste åra har utvalet hatt liten aktivitet.  Slik som utvalet fungerar i dag, kan ein 
få utretta dei same funksjonane utan eit utval som krev sekretariat, rekneskap osb.  
 
•Endringar innan hjorteviltforvaltinga gjer at utvalet har ei samansetting som er 
mindre føremålsteneleg enn før. I tillegg vil politiske endringar der dei tradisjonelle 
viltnemndene forsvinn kunne føre til at den kompetansen som utvalet skal ha vert 
svekka.  
 
Etter vurdering av argumenta og ei omfattande drøfting fatta styret i SSHU følgjande 
vedtak:  
 
”Vedtak: 

Styret i Søre Sunnmøre Hjorteviltutval stemmer for å legge ned utvalet. Midlane og 

eigedelane til utvalet bindast for 5 år med høve til etablering av nytt utval. Viss det ikkje vert 

etablert eit nytt utval innan 5 år vert midlane delt likt på medlemskommunane ved 

oppløysingstidspunktet. 

 

Grunngjeving: 

Styret meiner at utvalet har gjort eit godt arbeid. Endringar i den politiske strukturen på 

viltforvalting og økt arbeidsmengde for administrasjonen gjer at utvalet bør avviklast. 

 

Stemmegjeving: 

Samrøystes ” 
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Oppløysing av utvalet: 
Som det går fram av vedtaket i SSHU, og vedtektene til utvalet, vil ein ved 
oppløysing fryse utvalet sine midlar for 5 år i påvente av etablering av eit nytt utval. 
Om slik nyetablering uteblir vert midlane delt mellom kommunane.  
 
Ei oppløysing av SSHU krev eit vedtak frå kommunestyret i kvar einskilt kommune 
med 2/3 fleirtal for oppløysinga (jf. Vedtekter for SSHU, punkt 7).  
 
 
 
Vurdering og konklusjon: 
Styret i SSHU har gjort vedtak om å leggje ned utvalet basert på at utvalet har utført 
mykje av jobben dei var skipa for å gjere. Vidare tilseier endringar i 
hjorteviltforvaltinga og den politiske strukturen, samt arbeidsmengda som fell på 
kommuneadministrasjonen at ein bør avvikle utvalet.  
 
 
 
Fosnavåg, 08.11.2013 
 
 
Erlend Krumsvik Anne Kathrine Løberg 
Rådmann Landbrukssjef 
 
Sakshandsamar: Janne Olaug Bareksten 
 
 
 
 



















 

 
Assisterande rådmann 
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Utvalsaksnr Utval Møtedato 

94/13 Komite for næring, kultur og idrett 02.12.2013 
 
 
 
SØKNAD OM MIDLAR FRÅ KOMMUNALT NÆRINGSFOND. MOLDSKRED 
RENOVASJON AS     
 
 
Tilråding frå rådmannen: 
 
Komite for næring, kultur og idrett løyver eit tilskot frå det kommunale næringsfondet 
til Moldskred Renovasjon AS til marknadsføring av Supersuger, med inntil 
halvparten av dei kostnadene eks. mva som går inn i støttegrunnlaget, inntil 150.000 
kr i samsvar med søknad og prosjektskildring.  
 
Betaling skal alltid skje etterskotsvis mot godkjend rapport og rekneskap. Det kan 
gjerast delutbetalingar til påløpne utgifter med inntil 75% av tilskotet. Sluttutbetaling 
vert utbetalt når prosjektet er avslutta og vilkåra er oppfylt med revisorgodkjend 
rekneskap. 
 
Søkjaren må sjølv kontrollere at utbetalt beløp er korrekt. Feil i utbetalt beløp vil bli 
trekt eller etterbetalt. 
 
Tilsagnet gjeld fram til 31.12.2014. Dersom prosjektet ikkje er ferdig og gjennomført 
og tilskotet ikkje utbetalt innan denne datoen går tilskotet attende til det kommunale 
næringsfondet. 
 
Krav til dokumentasjon/rekneskap/rapportering 
Det skal førast spesifisert regnskap for prosjektet. Rekneskapen skal vere sett opp 
på ein slik måte at ein kan samanlikne med kostnadsoverslaget som er lagt til grunn 
for tilsagnet. Søkjaren pliktar å ta vare på rekneskapsdata og faktisk opplysingar. 
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Kontroll 
Fylkesrevisjonen eller kommunerevisjonen kan føre kontroll med at midlane er nytta 
i samsvar med regelverket. 
 
Feil bruk av midlane 
Midlane skal nyttast i tråd med søknaden. Bruk av midlane i strid med 
retningslinene/handlingsplan vil medføre inndraging av tilsagnet og eventuelt 
tilbakebetaling. 
 
Tilskotsmottakaren må skriftleg akseptere at tilskotet er mottatt på dei vilkåra 
som gjeld. 
 
Etter retningslinene for bruk og forvaltning av kommunale næringsfond og etter 
forvaltningslova § 28, kan vedtaket påklagast til særskild klagenemnd. Eventuell 
klage skal sendast Herøy kommune, Postboks 274, 6099 Fosnavåg, og klaga skal 
ligge føre seinast 3 veker etter at søkjaren er gjort kjend med vedtaket i saka.» 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
Særutskrift: 
 

- Moldskred Renovasjon AS, Tjørvåg, 6070 Tjørvåg 
- Assisterande rådmann 
- Økonomiavdelinga 
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Vedlegg: 
 

- Søknad med vedlegg. 
 
Saksopplysningar: 
Moldskred Renovasjon AS søkjer om 150 000 kr i støtte til marknadsføring av 
Supersuger. 
 
Grunnlaget for tildeling av midlar frå næringsfondet er retningsliner frå Møre og 
Romsdal fylkeskommune av 05.03.2013, tildelingsbrev frå Møre og Romsdal fylke 
datert 08.04.2013 og ANS- sak 3/08. 
 
Forhold som må vurderast i tilknyting til nemnde retningsliner er mellom anna om eit 
tilskot til bedrifta er utløysande for tiltaket og om tilskot vil kunne oppfattast som 
urettmessig konkurransevridande i høve til andre verksemder i same eller 
samanliknbare bransjar. Vidare viser fylket til at bedriftsretta støtte, der det samla 
kapitalbehovet overstig kr 300.000,-, bør visast til Innovasjon Norge for behandling. 
Støtte skal ikkje utgjere meir enn halvparten av dei kostnadene som er rekna 
inn i støttegrunnlaget. Dette betyr at normalgrensa for tilskot ikkje bør overstige 
kr 150.000,-. For verksemder som får refundert moms, skal støttegrunnlaget reknast 
av kostnaden utan moms. 
 
I ANS-sak 3/08 vart det gjort slikt vedtak i pkt. 3: 
”Når det gjeld spørsmål om konkurranseforhold i høve til alt etablerte verksemder så 
skal dette vurderast i høve til det geografiske området der den nye verksemda er 
forventa å ha storparten av kundemassen sin og det skal også takast omsyn til om 
dagens tilbod innan ein aktuell bransje er basert på monopol eller monopolliknande 
tilstand.” 
 
Vurdering og konklusjon: 
Eg legg til grunn at tilskot til Moldskred Renovasjon AS til marknadsføring av 
Supersuger ikkje er i strid med regelverket for kommunale næringsfond og rår til at 
det vert gitt eit tilskot på inntil halvparten av dei kostnadene som går inn i 
støttegrunnlaget, kostnadsrekna til inntil 150.000 kr.  
 
Konsekvensar for folkehelse: 
Ingen konsekvens. 
 
Konsekvensar for beredskap: 
Ingen konsekvens. 
 
Konsekvensar for drift: 
Ingen konsekvens. 
 
 
Fosnavåg, 26.11.2013 
 
 
Erlend Krumsvik Olaus-Jon Kopperstad 
 
 
 













 

 
Assisterande rådmann 
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Utvalsaksnr Utval Møtedato 

95/13 Komite for næring, kultur og idrett 02.12.2013 
 
 
 
SØKNAD OM RDA- MIDLAR. FOSNAVÅG KONSERTHUS AS     
 
 
Tilråding frå rådmannen: 
 
Komite for næring, kultur og idrett løyver eit tilskot på kr 20.000.000,- til Fosnavåg 
Konserthus. (ref. mål 1.b, 1.c, 2.a og 3.a.). 
 
Betaling skal alltid skje etterskotsvis mot godkjend rapport og rekneskap. Det kan 
gjerast delutbetalingar til påløpne utgifter med inntil 75% av tilskotet. Sluttutbetaling 
vert utbetalt når prosjektet er avslutta og vilkåra er oppfylt med revisorgodkjend 
rekneskap. 
 
Søkjaren må sjølv kontrollere at utbetalt beløp er korrekt. Feil i utbetalt beløp vil bli 
trekt eller etterbetalt. 
 
Tilsagnet gjeld fram til 31.12.2014. Dersom prosjektet ikkje er ferdig og gjennomført 
og tilskotet ikkje utbetalt innan denne datoen går tilskotet attende til RDA- midlane. 
 
Krav til dokumentasjon/rekneskap/rapportering 
Det skal førast spesifisert regnskap for prosjektet. Rekneskapen skal vere sett opp 
på ein slik måte at ein kan samanlikne med kostnadsoverslaget som er lagt til grunn 
for tilsagnet. Søkjaren pliktar å ta vare på rekneskapsdata og faktisk opplysingar. 
 
Kontroll 
Fylkesrevisjonen eller kommunerevisjonen kan føre kontroll med at midlane er nytta 
i samsvar med regelverket. 
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Feil bruk av midlane 
Midlane skal nyttast i tråd med søknaden. Bruk av midlane i strid med 
retningslinene/handlingsplan vil medføre inndraging av tilsagnet og eventuelt 
tilbakebetaling. 
 
Tilskotsmottakar må skriftleg akseptere at tilskotet er mottatt på dei vilkåra som 
gjeld. 
 
Etter retningslinene for bruk og forvaltning av RDA-midlane  og etter 
forvaltningslova § 28, kan vedtaket påklagast til særskild klagenemnd. Eventuell 
klage skal sendast Herøy kommune, Postboks 274, 6099 Fosnavåg, og klaga skal 
ligge føre seinast 3 veker etter at søkjaren er gjort kjend med vedtaket i saka. 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
Særutskrift: 
 

- Fosnavåg Konserthus AS v/Fredrik Remøy, Rem Maritime, PB 143, 6099 
Fosnavåg. 

- Assisterande rådmann 
- Økonomiavdelinga 
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Vedlegg: 
 

- Søknad datert 24.09.2013. 
 
 
Saksopplysningar: 
Styret i Herøy Næringsforum har i møte 21.10.13 kome med slik innstilling i saka: 
 
«Styret i Herøy Næringsforum innstiller kr.20.000.000,- til Fosnavåg Konserthus. 
(ref. mål 1.b, 1.c, 2.a og 3.a.).» 
 
Vurdering og konklusjon: 
Eg kjem med tilråding i samsvar med innstillinga frå styret i Herøy Næringsforum. 
 
Konsekvensar for folkehelse: 
Positiv konsekvens. 
 
Konsekvensar for beredskap: 
Ingen konsekvens.’ 
 
Konsekvensar for drift: 
Ingen konsekvens. 
 
 
Fosnavåg, 26.11.2013 
 
 
Erlend Krumsvik Olaus-Jon Kopperstad 
 
 
 
 











 

 
Assisterande rådmann 
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Utvalsaksnr Utval Møtedato 

96/13 Komite for næring, kultur og idrett 02.12.2013 
 
 
 
SØKNAD OM RDA- MIDLAR. RUNDE MILJØSENTER - KALDT HAV 
UTSTILLING.     
 
 
Tilråding frå rådmannen: 
 
Komite for næring, kultur og idrett løyver eit tilskot på kr 250.000,- frå RDA- midlane 
til opning og arrangement av utstillinga "Kaldt hav - heite spørsmål" (ref. mål 1.a, 2.a 
og 2.b.).» 
 
Betaling skal alltid skje etterskotsvis mot godkjend rapport og rekneskap. Det kan 
gjerast delutbetalingar til påløpne utgifter med inntil 75% av tilskotet. Sluttutbetaling 
vert utbetalt når prosjektet er avslutta og vilkåra er oppfylt med revisorgodkjend 
rekneskap. 
 
Søkjaren må sjølv kontrollere at utbetalt beløp er korrekt. Feil i utbetalt beløp vil bli 
trekt eller etterbetalt. 
 
Tilsagnet gjeld fram til 31.12.2014. Dersom prosjektet ikkje er ferdig og gjennomført 
og tilskotet ikkje utbetalt innan denne datoen går tilskotet attende til RDA- midlane. 
 
Krav til dokumentasjon/rekneskap/rapportering 
Det skal førast spesifisert regnskap for prosjektet. Rekneskapen skal vere sett opp 
på ein slik måte at ein kan samanlikne med kostnadsoverslaget som er lagt til grunn 
for tilsagnet. Søkjaren pliktar å ta vare på rekneskapsdata og faktisk opplysingar. 
 
Kontroll 
Fylkesrevisjonen eller kommunerevisjonen kan føre kontroll med at midlane er nytta 
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i samsvar med regelverket. 
 
Feil bruk av midlane 
Midlane skal nyttast i tråd med søknaden. Bruk av midlane i strid med 
retningslinene/handlingsplan vil medføre inndraging av tilsagnet og eventuelt 
tilbakebetaling. 
 
Tilskotsmottakar må skriftleg akseptere at tilskotet er mottatt på dei vilkåra som 
gjeld. 
 
Etter retningslinene for bruk og forvaltning av RDA-midlane  og etter 
forvaltningslova § 28, kan vedtaket påklagast til særskild klagenemnd. Eventuell 
klage skal sendast Herøy kommune, Postboks 274, 6099 Fosnavåg, og klaga skal 
ligge føre seinast 3 veker etter at søkjaren er gjort kjend med vedtaket i saka. 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
Særutskrift: 
 
- Runde Miljøsenter v/Nils-Roar Hareide 
- Assisterande rådmann 
- Økonomiavdelinga 
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Vedlegg: 
 

- Søknad datert 17.11.13 med vedlegg. 
 
Saksopplysningar: 
Styret i Herøy Næringsforum har i møte 21.11.2013 kome med slik innstilling i saka: 
 
«Styret innstiller kr.250.000,- til opning og arrangement av utstillinga "Kaldt hav - 
heite spørsmål" (ref. mål 1.a, 2.a og 2.b.).» 
 
Vurdering og konklusjon: 
Eg kjem med tilråding i samsvar med innstillinga frå styret i Herøy Næringsforum. 
 
Konsekvensar for folkehelse: 
Ingen konsekvens. 
 
Konsekvensar for beredskap: 
Ingen konsekvens. 
 
Konsekvensar for drift: 
Ingen konsekvens. 
 
 
Fosnavåg, 26.11.2013 
 
 
Erlend Krumsvik Olaus-Jon Kopperstad 
 
 
 
 



























 

 
Assisterande rådmann 
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Utvalsaksnr Utval Møtedato 

97/13 Komite for næring, kultur og idrett 02.12.2013 
 
 
 
SØKNAD OM RDA- MIDLAR. SUNNMØRE MUSEUM.     
 
 
Tilråding frå rådmannen: 
 
Komite for næring, kultur og idrett løyver eit tilskot på kr.75.000,- frå RDA- midlane til 
formidlingsprosjektet Flåværleia som er i samarbeid med skulane i Herøy 
(10.klasse). Eit godt identitetsprosjekt med vekt på Herøy kommune si historie (ref. 
mål 1.a og 2.b.). 
 
Betaling skal alltid skje etterskotsvis mot godkjend rapport og rekneskap. Det kan 
gjerast delutbetalingar til påløpne utgifter med inntil 75% av tilskotet. Sluttutbetaling 
vert utbetalt når prosjektet er avslutta og vilkåra er oppfylt med revisorgodkjend 
rekneskap. 
 
Søkjaren må sjølv kontrollere at utbetalt beløp er korrekt. Feil i utbetalt beløp vil bli 
trekt eller etterbetalt. 
 
Tilsagnet gjeld fram til 31.12.2014. Dersom prosjektet ikkje er ferdig og gjennomført 
og tilskotet ikkje utbetalt innan denne datoen går tilskotet attende til RDA- midlane. 
 
Krav til dokumentasjon/rekneskap/rapportering 
Det skal førast spesifisert regnskap for prosjektet. Rekneskapen skal vere sett opp 
på ein slik måte at ein kan samanlikne med kostnadsoverslaget som er lagt til grunn 
for tilsagnet. Søkjaren pliktar å ta vare på rekneskapsdata og faktisk opplysingar. 
 
Kontroll 
Fylkesrevisjonen eller kommunerevisjonen kan føre kontroll med at midlane er nytta 
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i samsvar med regelverket. 
 
Feil bruk av midlane 
Midlane skal nyttast i tråd med søknaden. Bruk av midlane i strid med 
retningslinene/handlingsplan vil medføre inndraging av tilsagnet og eventuelt 
tilbakebetaling. 
 
Tilskotsmottakar må skriftleg akseptere at tilskotet er mottatt på dei vilkåra som 
gjeld. 
 
Etter retningslinene for bruk og forvaltning av RDA-midlane  og etter 
forvaltningslova § 28, kan vedtaket påklagast til særskild klagenemnd. Eventuell 
klage skal sendast Herøy kommune, Postboks 274, 6099 Fosnavåg, og klaga skal 
ligge føre seinast 3 veker etter at søkjaren er gjort kjend med vedtaket i saka. 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
Særutskrift: 
 

- Stiftinga Sunnmøre Museum, Postboks 6607 Hatlane, 6024 Ålesund 
- Assisterande rådmann 
- Økonomiavdelinga 
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Vedlegg: 
 

- Søknad frå Sunnmøre Museum v/Frode Pilskog 
 
Saksopplysningar: 
Styret i Herøy Næringsforum har i møte 21.11.13 kome med slik innstilling i saka: 
 
«Styret innstiller kr.75.000,- til formidlingsprosjektet Flåværleia som er i samarbeid 
med skulane i Herøy (10.klasse).  
Eit godt identitetsprosjekt med vekt på Herøy kommune si historie (ref. mål 1.a og 
2.b.).» 
 
Vurdering og konklusjon: 
Eg kjem med tilråding i samsvar med innstillinga frå styret i Herøy Næringsforum. 
 
Konsekvensar for folkehelse: 
Ingen konsekvens. 
 
Konsekvensar for beredskap: 
Ingen konsekvens. 
 
Konsekvensar for drift: 
Ingen konsekvens. 
 
 
Fosnavåg, 26.11.2013 
 
 
Erlend Krumsvik Olaus-Jon Kopperstad 
 
 
 
 







 

 
Assisterande rådmann 
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Utvalsaksnr Utval Møtedato 

98/13 Komite for næring, kultur og idrett 02.12.2013 
 
 
 
SØKNAD OM RDA- MIDLAR. MAKRELL- FESTIVAL 2014.     
 
 
Tilråding frå rådmannen: 
 
Komite for næring kultur og idrett løyver eit tilskot på kr 175.000 til Makrellfestival 
2014 (ref. mål 1.c, 2.a. og 2.c i handlingsplanen). 
 
Betaling skal alltid skje etterskotsvis mot godkjend rapport og rekneskap. Det kan 
gjerast delutbetalingar til påløpne utgifter med inntil 75% av tilskotet. Sluttutbetaling 
vert utbetalt når prosjektet er avslutta og vilkåra er oppfylt med revisorgodkjend 
rekneskap. 
 
Søkjaren må sjølv kontrollere at utbetalt beløp er korrekt. Feil i utbetalt beløp vil bli 
trekt eller etterbetalt. 
 
Tilsagnet gjeld fram til 31.12.2014. Dersom prosjektet ikkje er ferdig og gjennomført 
og tilskotet ikkje utbetalt innan denne datoen går tilskotet attende til RDA- midlane. 
 
Krav til dokumentasjon/rekneskap/rapportering 
Det skal førast spesifisert regnskap for prosjektet. Rekneskapen skal vere sett opp 
på ein slik måte at ein kan samanlikne med kostnadsoverslaget som er lagt til grunn 
for tilsagnet. Søkjaren pliktar å ta vare på rekneskapsdata og faktisk opplysingar. 
 
Kontroll 
Fylkesrevisjonen eller kommunerevisjonen kan føre kontroll med at midlane er nytta 
i samsvar med regelverket. 
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Feil bruk av midlane 
Midlane skal nyttast i tråd med søknaden. Bruk av midlane i strid med 
retningslinene/handlingsplan vil medføre inndraging av tilsagnet og eventuelt 
tilbakebetaling. 
 
Tilskotsmottakar må skriftleg akseptere at tilskotet er mottatt på dei vilkåra som 
gjeld. 
 
Etter retningslinene for bruk og forvaltning av RDA-midlane  og etter 
forvaltningslova § 28, kan vedtaket påklagast til særskild klagenemnd. Eventuell 
klage skal sendast Herøy kommune, Postboks 274, 6099 Fosnavåg, og klaga skal 
ligge føre seinast 3 veker etter at søkjaren er gjort kjend med vedtaket i saka. 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
Særutskrift: 
 

- Frank Lied 
- Assisterande rådmann 
- Økonomiavdelinga 
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Vedlegg: 
 

- Søknad datert 28.10.13. 
 
Saksopplysningar: 
Styret i Herøy næringsforum har i møte 21.11.13 kome med slik innstilling i saka: 
 
«Styret i Herøy Næringsforum innstiller kr 175.000 til Makrellfestival 2014. 
(ref. mål 1.c, 2.a. og 2.c i handlingsplanen).» 
 
Vurdering og konklusjon: 
 
Konsekvensar for folkehelse: 
Ingen konsekvens. 
 
Konsekvensar for beredskap: 
Ingen konsekvens. 
 
Konsekvensar for drift: 
Ingen konsekvens. 
 
 
Fosnavåg, 26.11.2013 
 
 
Erlend Krumsvik Olaus-Jon Kopperstad 
 
 
 
 











 

 
Assisterande rådmann 

 

SAKSFRAMLEGG 

 - 
 

Sakshandsamar: OJK Arkivsaknr: 2013/514 
    Arkiv: 230 

                              
 

Utvalsaksnr Utval Møtedato 

99/13 Komite for næring, kultur og idrett 02.12.2013 
 
 
 
SØKNAD OM RDA- MIDLAR. MARITIM SOMMARFESTIVAL 2014.     
 
 
Tilråding frå rådmannen: 
 
Komite for næring kultur og idrett løyver eit tilskot på kr 175.000 til Maritim 
sommarfestival 2014 (ref. mål 1.c, 2.a. og 2.c i handlingsplanen). 
 
Betaling skal alltid skje etterskotsvis mot godkjend rapport og rekneskap. Det kan 
gjerast delutbetalingar til påløpne utgifter med inntil 75% av tilskotet. Sluttutbetaling 
vert utbetalt når prosjektet er avslutta og vilkåra er oppfylt med revisorgodkjend 
rekneskap. 
 
Søkjaren må sjølv kontrollere at utbetalt beløp er korrekt. Feil i utbetalt beløp vil bli 
trekt eller etterbetalt. 
 
Tilsagnet gjeld fram til 31.12.2014. Dersom prosjektet ikkje er ferdig og gjennomført 
og tilskotet ikkje utbetalt innan denne datoen, går tilskotet attende til RDA- midlane. 
 
Krav til dokumentasjon/rekneskap/rapportering 
Det skal førast spesifisert regnskap for prosjektet. Rekneskapen skal vere sett opp 
på ein slik måte at ein kan samanlikne med kostnadsoverslaget som er lagt til grunn 
for tilsagnet. Søkjaren pliktar å ta vare på rekneskapsdata og faktisk opplysingar. 
 
Kontroll 
Fylkesrevisjonen eller kommunerevisjonen kan føre kontroll med at midlane er nytta 
i samsvar med regelverket. 
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Feil bruk av midlane 
Midlane skal nyttast i tråd med søknaden. Bruk av midlane i strid med 
retningslinene/handlingsplan vil medføre inndraging av tilsagnet og eventuelt 
tilbakebetaling. 
 
Tilskotsmottakar må skriftleg akseptere at tilskotet er mottatt på dei vilkåra som 
gjeld. 
 
Etter retningslinene for bruk og forvaltning av RDA-midlane  og etter 
forvaltningslova § 28, kan vedtaket påklagast til særskild klagenemnd. Eventuell 
klage skal sendast Herøy kommune, Postboks 274, 6099 Fosnavåg, og klaga skal 
ligge føre seinast 3 veker etter at søkjaren er gjort kjend med vedtaket i saka. 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
Særutskrift: 
 

- Frank Lied 
- Assisterande rådmann 
- Økonomiavdelinga 
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Vedlegg: 
 

- Søknad datert 28.10.13. 
 
Saksopplysningar: 
Styret i Herøy Næringsforum har i møte 21.11.2013 kome med slik innstilling i saka: 
 
«Styret i Herøy Næringsforum innstiller kr 175.000 til Maritim sommarfestival 2014. 
(ref. mål 1.c, 2.a. og 2.c i handlingsplanen).» 
 
Vurdering og konklusjon: 
Eg kjem med tilråding i samsvar med innstillinga frå styret i Herøy Næringsforum. 
 
Konsekvensar for folkehelse: 
Ingen konsekvens. 
 
Konsekvensar for beredskap: 
Ingen konsekvens. 
 
Konsekvensar for drift: 
Ingen konsekvens. 
 
 
Fosnavåg, 26.11.2013 
 
 
Erlend Krumsvik Olaus-Jon Kopperstad 
 
 
 







 

 
Assisterande rådmann 

 

SAKSFRAMLEGG 

 - 
 

Sakshandsamar: OJK Arkivsaknr: 2013/514 
    Arkiv: 230 

                              
 

Utvalsaksnr Utval Møtedato 

100/13 Komite for næring, kultur og idrett 02.12.2013 
 
 
 
SØKNAD OM RDA- MIDLAR. PIR-FESTIVAL 2014.     
 
 
Tilråding frå rådmannen: 
 
Komite for næring, kultur og idrett løyver eit tilskot på kr 125.000 til Pirfestival 2014. 
(ref. mål 1.c, 2.a. og 2.c i handlingsplanen). 
 
Betaling skal alltid skje etterskotsvis mot godkjend rapport og rekneskap. Det kan 
gjerast delutbetalingar til påløpne utgifter med inntil 75% av tilskotet. Sluttutbetaling 
vert utbetalt når prosjektet er avslutta og vilkåra er oppfylt med revisorgodkjend 
rekneskap. 
 
Søkjaren må sjølv kontrollere at utbetalt beløp er korrekt. Feil i utbetalt beløp vil bli 
trekt eller etterbetalt. 
 
Tilsagnet gjeld fram til 31.12.2014. Dersom prosjektet ikkje er ferdig og gjennomført 
og tilskotet ikkje utbetalt innan denne datoen går tilskotet attende til RDA- midlane. 
 
Krav til dokumentasjon/rekneskap/rapportering 
Det skal førast spesifisert regnskap for prosjektet. Rekneskapen skal vere sett opp 
på ein slik måte at ein kan samanlikne med kostnadsoverslaget som er lagt til grunn 
for tilsagnet. Søkjaren pliktar å ta vare på rekneskapsdata og faktisk opplysingar. 
 
Kontroll 
Fylkesrevisjonen eller kommunerevisjonen kan føre kontroll med at midlane er nytta 
i samsvar med regelverket. 
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Feil bruk av midlane 
Midlane skal nyttast i tråd med søknaden. Bruk av midlane i strid med 
retningslinene/handlingsplan vil medføre inndraging av tilsagnet og eventuelt 
tilbakebetaling. 
 
Tilskotsmottakar må skriftleg akseptere at tilskotet er mottatt på dei vilkåra som 
gjeld. 
 
Etter retningslinene for bruk og forvaltning av RDA-midlane  og etter 
forvaltningslova § 28, kan vedtaket påklagast til særskild klagenemnd. Eventuell 
klage skal sendast Herøy kommune, Postboks 274, 6099 Fosnavåg, og klaga skal 
ligge føre seinast 3 veker etter at søkjaren er gjort kjend med vedtaket i saka. 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
Særutskrift: 
 

- Frank Lied 
- Assisterande rådmann 
- Økonomiavdelinga 
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Vedlegg: 
 

- Søknad datert 28.10.13. 
 
Saksopplysningar: 
Styret i Herøy Næringsforum kom i møte 21.11.13 med slik innstilling i saka: 
 
«Styret i Herøy Næringsforum innstiller kr 125.000 til Pirfestival 2014. 
(ref. mål 1.c, 2.a. og 2.c i handlingsplanen).» 
 
Vurdering og konklusjon: 
Eg kjem med tilråding i samsvar med innstillinga frå styret i Herøy Næringsforum. 
 
Konsekvensar for folkehelse: 
Ingen konsekvens. 
 
Konsekvensar for beredskap: 
Ingen konsekvens. 
 
Konsekvensar for drift: 
Ingen konsekvens. 
 
 
Fosnavåg, 26.11.2013 
 
 
Erlend Krumsvik Olaus-Jon Kopperstad 
 
 
 
 







 

 
Assisterande rådmann 

 

SAKSFRAMLEGG 

 - 
 

Sakshandsamar: OJK Arkivsaknr: 2013/514 
    Arkiv: 230 

                              
 

Utvalsaksnr Utval Møtedato 

101/13 Komite for næring, kultur og idrett 02.12.2013 
 
 
 
SØKNAD OM RDA- MIDLAR. MARKNADSFØRINGSPROSJEKT. HERØY 
NÆRINGSFORUM.     
 
 
Tilråding frå rådmannen: 
 
Komite for næring, kultur og idrett løyver eit tilskot på kr. 800.000,- til 
marknadsføringstiltak i 2014. Prosjektet inneheld marknadsplan, visitfosnavaag.no 
og Molo magasin. (ref. mål 1.a, 1.b og 2.b. i handlingsplanen). 
 
Betaling skal alltid skje etterskotsvis mot godkjend rapport og rekneskap. Det kan 
gjerast delutbetalingar til påløpne utgifter med inntil 75% av tilskotet. Sluttutbetaling 
vert utbetalt når prosjektet er avslutta og vilkåra er oppfylt med revisorgodkjend 
rekneskap. 
 
Søkjaren må sjølv kontrollere at utbetalt beløp er korrekt. Feil i utbetalt beløp vil bli 
trekt eller etterbetalt. 
 
Tilsagnet gjeld fram til 31.12.2014. Dersom prosjektet ikkje er ferdig og gjennomført 
og tilskotet ikkje utbetalt innan denne datoen går tilskotet attende til RDA- midlane. 
 
Krav til dokumentasjon/rekneskap/rapportering 
Det skal førast spesifisert regnskap for prosjektet. Rekneskapen skal vere sett opp 
på ein slik måte at ein kan samanlikne med kostnadsoverslaget som er lagt til grunn 
for tilsagnet. Søkjaren pliktar å ta vare på rekneskapsdata og faktisk opplysingar. 
 
Kontroll 
Fylkesrevisjonen eller kommunerevisjonen kan føre kontroll med at midlane er nytta 
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i samsvar med regelverket. 
 
Feil bruk av midlane 
Midlane skal nyttast i tråd med søknaden. Bruk av midlane i strid med 
retningslinene/handlingsplan vil medføre inndraging av tilsagnet og eventuelt 
tilbakebetaling. 
 
Tilskotsmottakar må skriftleg akseptere at tilskotet er mottatt på dei vilkåra som 
gjeld. 
 
Etter retningslinene for bruk og forvaltning av RDA-midlane  og etter 
forvaltningslova § 28, kan vedtaket påklagast til særskild klagenemnd. Eventuell 
klage skal sendast Herøy kommune, Postboks 274, 6099 Fosnavåg, og klaga skal 
ligge føre seinast 3 veker etter at søkjaren er gjort kjend med vedtaket i saka. 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
Særutskrift: 
 

- Herøy Næringsforum v/Geir Idar Kvalsvik 
- Assisterande rådmann 
- Økonomiavdelinga 
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Vedlegg: 
 

- Søknad datert 01.11.13. 
 
Saksopplysningar: 
Styret i Herøy Næringsforum har i møte 21.01.2013 kome med slik innstilling i saka: 
 
«Styret i Herøy Næringsforum innstiller kr. 800.000,- til markedsføringstiltak i 2014. 
Prosjektet inneholder markedsplan, visitfosnavaag.no og Molo magasin. (ref. mål 
1.a, 1.b og 2.b.).» 
 
Vurdering og konklusjon: 
Eg kjem med tilråding i samsvar med innstillinga frå styret i Herøy Næruingsforum. 
 
Konsekvensar for folkehelse: 
Ingen konsekvens. 
 
Konsekvensar for beredskap: 
Ingen konsekvens. 
 
Konsekvensar for drift: 
Ingen konsekvens. 
 
 
Fosnavåg, 26.11.2013 
 
 
Erlend Krumsvik Olaus-Jon Kopperstad 
 
 
 
 







 

 
Assisterande rådmann 

 

SAKSFRAMLEGG 

 - 
 

Sakshandsamar: OJK Arkivsaknr: 2013/514 
    Arkiv: 230 

                              
 

Utvalsaksnr Utval Møtedato 

102/13 Komite for næring, kultur og idrett 02.12.2013 
 
 
 
SØKNAD OM RDA- MIDLAR. BYUTVIKLINGSPROSJEKT FOR FOSNAVÅG BY.     
 
 
Tilråding frå rådmannen: 
 
Komite for næring, kultur og idrett løyver eit tilskot på kr 600.000,- frå RDA- midlane 
til byutviklingsprosjektet for Fosnavåg by (ref. mål 1.b og 3.b i handlingsplanen). 
 
Betaling skal alltid skje etterskotsvis mot godkjend rapport og rekneskap. Det kan 
gjerast delutbetalingar til påløpne utgifter med inntil 75% av tilskotet. Sluttutbetaling 
vert utbetalt når prosjektet er avslutta og vilkåra er oppfylt med revisorgodkjend 
rekneskap. 
 
Søkjaren må sjølv kontrollere at utbetalt beløp er korrekt. Feil i utbetalt beløp vil bli 
trekt eller etterbetalt. 
 
Tilsagnet gjeld fram til 31.12.2014. Dersom prosjektet ikkje er ferdig og gjennomført 
og tilskotet ikkje utbetalt innan denne datoen går tilskotet attende til RDA- midlane. 
 
Krav til dokumentasjon/rekneskap/rapportering 
Det skal førast spesifisert regnskap for prosjektet. Rekneskapen skal vere sett opp 
på ein slik måte at ein kan samanlikne med kostnadsoverslaget som er lagt til grunn 
for tilsagnet. Søkjaren pliktar å ta vare på rekneskapsdata og faktisk opplysingar. 
 
Kontroll 
Fylkesrevisjonen eller kommunerevisjonen kan føre kontroll med at midlane er nytta 
i samsvar med regelverket. 
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Feil bruk av midlane 
Midlane skal nyttast i tråd med søknaden. Bruk av midlane i strid med 
retningslinene/handlingsplan vil medføre inndraging av tilsagnet og eventuelt 
tilbakebetaling. 
 
Tilskotsmottakar må skriftleg akseptere at tilskotet er mottatt på dei vilkåra som 
gjeld. 
 
Etter retningslinene for bruk og forvaltning av RDA-midlane  og etter 
forvaltningslova § 28, kan vedtaket påklagast til særskild klagenemnd. Eventuell 
klage skal sendast Herøy kommune, Postboks 274, 6099 Fosnavåg, og klaga skal 
ligge føre seinast 3 veker etter at søkjaren er gjort kjend med vedtaket i saka. 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
Særutskrift: 
 

- Utviklingsavdelinga, her 
- Assisterande rådmann 
- Økonomiavdelinga 
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Vedlegg: 
 

- Søknad frå utviklingsavdelinga i Herøy kommune datert 16.07.2013. 
 
 
Saksopplysningar: 
Styret i Herøy Næringsforum har i møte 21.11.2013 kome med slik innstilling i saka: 
 
«Styret i Herøy Næringsforum innstiller kr.600.000,- til byutviklingsprosjektet for 
Fosnavåg by. (ref. mål 1.b og 3.b i handlingsplanen).» 
 
Vurdering og konklusjon: 
Eg kjem med tilråding i samsvar med innstillinga frå styret i Herøy Næringsforum. 
 
Konsekvensar for folkehelse: 
Ingen konsekvens. 
 
Konsekvensar for beredskap: 
Ingen konsekvens. 
 
Konsekvensar for drift: 
Ingen konsekvens. 
 
 
Fosnavåg, 26.11.2013 
 
 
Erlend Krumsvik Olaus-Jon Kopperstad 
 
 
 
 











 

 
Assisterande rådmann 

 

SAKSFRAMLEGG 

 - 
 

Sakshandsamar: OJK Arkivsaknr: 2013/514 
    Arkiv: 230 

                              
 

Utvalsaksnr Utval Møtedato 

103/13 Komite for næring, kultur og idrett 02.12.2013 
 
 
 
SØKNAD OM RDA- MIDLAR. SUNNMØRSBADET FOSNAVÅG.     
 
 
Tilråding frå rådmannen: 
 
Komite for næring, kultur og idrett løyver eit tilskot på kr.10.000.000,- frå RDA- 
midlane til parkerings- og tilførselsvegar for Sunnmørsbadet og Herøy kulturhus. 
(ref. mål 3.a, 3.b og 3.c 
 
Betaling skal alltid skje etterskotsvis mot godkjend rapport og rekneskap. Det kan 
gjerast delutbetalingar til påløpne utgifter med inntil 75% av tilskotet. Sluttutbetaling 
vert utbetalt når prosjektet er avslutta og vilkåra er oppfylt med revisorgodkjend 
rekneskap. 
 
Søkjaren må sjølv kontrollere at utbetalt beløp er korrekt. Feil i utbetalt beløp vil bli 
trekt eller etterbetalt. 
 
Tilsagnet gjeld fram til 31.12.2014. Dersom prosjektet ikkje er ferdig og gjennomført 
og tilskotet ikkje utbetalt innan denne datoen går tilskotet attende til RDA- midlane. 
 
Krav til dokumentasjon/rekneskap/rapportering 
Det skal førast spesifisert regnskap for prosjektet. Rekneskapen skal vere sett opp 
på ein slik måte at ein kan samanlikne med kostnadsoverslaget som er lagt til grunn 
for tilsagnet. Søkjaren pliktar å ta vare på rekneskapsdata og faktisk opplysingar. 
 
Kontroll 
Fylkesrevisjonen eller kommunerevisjonen kan føre kontroll med at midlane er nytta 
i samsvar med regelverket. 



Side 2 av 3  

 

 
Feil bruk av midlane 
Midlane skal nyttast i tråd med søknaden. Bruk av midlane i strid med 
retningslinene/handlingsplan vil medføre inndraging av tilsagnet og eventuelt 
tilbakebetaling. 
 
Tilskotsmottakar må skriftleg akseptere at tilskotet er mottatt på dei vilkåra som 
gjeld. 
 
Etter retningslinene for bruk og forvaltning av RDA-midlane  og etter 
forvaltningslova § 28, kan vedtaket påklagast til særskild klagenemnd. Eventuell 
klage skal sendast Herøy kommune, Postboks 274, 6099 Fosnavåg, og klaga skal 
ligge føre seinast 3 veker etter at søkjaren er gjort kjend med vedtaket i saka. 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
Særutskrift: 
 

- Sunnmørsbadet Fosnavåg v/Arnulf Goksøyr 
- Assisterande rådmann 
- Økonomiavdelinga 
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Vedlegg: 
 

- Søknad med vedlegg. 
 
Saksopplysningar: 
Styret i Herøy Næringsforum kom i møtet 21.11.13 med slik innstilling: 
 
«Styret innstiller kr.10.000.000,- til parkerings og tilførselsvegar for Sunnmørsbadet 
og Herøy kulturhus. (ref. mål 3.a, 3.b og 3.c.).» 
 
Vurdering og konklusjon: 
Eg kjem med tilråding i samsvar med innstillinga frå styret i Herøy Næringsforum. 
 
Konsekvensar for folkehelse: 
Positiv konsekvens. 
 
Konsekvensar for beredskap: 
Ingen konsekvens. 
 
Konsekvensar for drift: 
Ingen konsekvens. 
 
 
Fosnavåg, 26.11.2013 
 
 
Erlend Krumsvik Olaus-Jon Kopperstad 
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